1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 127/2021-COGEPS

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDADOS DA

FUNÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA

PARTICIPAR DO SORTEIO DE DESEMPATE DA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2021 DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

considerando que após realizados todos os critérios de desempate entre candidatos

previsto no item 15 do Edital de Abertura nº 061/2021-GRE, de 20/05/2021; restou ainda

empate na 117ª classificação da Função de Técnico de Enfermagem, conforme

resultado final e classificação dos candidatos publicados pelo Edital nº 100/2021-

COGEPS, de 29/07/21; e a Portaria de Homologação nº 2027/2021-GRE, de 02/08/2021,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação dos candidatos da função de Técnico de Enfermagem

do PSS1-2021, de Agente Universitário de 2021, para participar do sorteio de

desempate da 117ª classificação entre os candidatos: Irani Acosta Freitag e Rosane

Mayevski.

Art. 2º - A reunião para sorteio de desempate será realizada no dia 22/10/2021

as 09:h00 e transmitida ao vivo na página do facebook da Unioeste:

https://www.facebook.com/unioesteoficial/live/.

§ 1º  - A participação dos candidatos não é obrigatória, e a reunião ficará

gravada e disponível no referido endereço eletrônico.

  Art. 3º - O resultado conterá a nova ordem de classificação do referido cargo, a

partir do 117º classificado, e será publicado no site: www.unioeste.br/concursos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de outubro de 2021

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

https://www.facebook.com/unioesteoficial/live/
http://www.unioeste.br/concursos